
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/5009.

Benyújtás dátuma: 2019-03-04 10:24

Parlex azonosító: 1AWISUQR0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Gyöngyösi Márton (Jobbik) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Elvárható-e az ingyenes munkavégzés azoktól, akik 
hivatásként tekintenek a munkájukra?" 

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Azzal  a  példátlan,  botrányos  rendelkezéssel  összefüggésben,  mely  szerint  március  elsejétől  a
közszférában 25 napról 20 napra csökken az alapszabadság, a köztisztviselők munkaidejébe pedig
már  nem  számít  bele  az  ebédszünet  fél  órája,  és  ellentételezés  nélkül  terjeszthető  ki  a  napi
munkaidő 12 órára, (vagyis nem fizetik ki a túlórákat) Deutsch Tamás, a Fidesz EP képviselője a
következőket nyilatkozta:

„Ne csináljunk már Krisztusból bohócot!  (...)  Az emberek – induljunk már ki  ebből!  – nagyon-
nagyon jelentős részben örömmel dolgoznak ott,  ahol dolgoznak, van egy szakmai végzettségük,
nem munkahelyüknek,  hanem hivatásuknak  tekintik.  És  lehet,  hogy  8:15-re  kellene  hivatalosan
beérniük, de 7:50-kor bent vannak, és lehet, hogy 16:45-kor elmehetnének, de ha van elvégzendő
munkájuk, akkor 17:30-kor, sőt, 18:15-kor is ott vannak a cégnél.”

Tisztelt  Miniszterelnök Úr! Személy szerint őszintén örülök annak, ha a közszférában dolgozók
valóban hivatásnak tekintik a munkájukat, de gondolom Ön is egyetért velem abban, hogy mindez
azonban  nem lehet  oka  annak,  hogy a  Kormány elvárja  tőlük  az  anyagi  ellentételezés  nélküli
munkavégzést.

A fentiekre  való  tekintettel  kérdezem  Tisztelt  Miniszterelnök  Urat,  hogy  mennyiben  ért  egyet
Deutsch Tamás kijelentésével?

Várom megtisztelő válaszát!

Gyöngyösi Márton


